РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

 01.04.2014                                              № 53                                 х.Майорский

О перерегистрации граждан состоящих на квартирном учете в Администрации Майорского сельского поселения

         В соответствии  с пунктом 5 статьи 2 Областного закона от 07.10.2005  № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма  на территории Ростовской области».  По результатам проведения перерегистрации граждан находящихся на квартирном учете в Администрации Майорского сельского поселения, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить обновленный список граждан признанных  в качестве нуждающихся в социальном жилье согласно приложения № 1 .
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Мозговую И.Н.

   Глава Майорского сельского поселения                                            М.И.Резун

   Приложение № 1  к постановлению

                                                                                    Администрации Майорского
                                                                                                  сельского поселения

01.04.2014 № 53
С П И С О К
граждан  нуждающихся в улучшении жилищных условии               зарегистрированных в Администрации Майорского сельского поселения
	№ п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Состав

семьи
	Дата

 регистрации
	Дата

постановки

 на учет

	Категория

граждан

	1.
	Дырдина
 Виктория Викторовна
	1
	02.10.2009
	02.10.2009
	Малоимущие граждане, нуждающиеся  в улучшении жилищных

условий

	2.

	Гладченко
Игорь
Сергеевич
	1
	16.06.2010
	16.06.2010
	Дети, находящиеся под опекой

	3.
	Киценко
Марина
Закировна
	4
	09.08.2010
	10.08.2010
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	4.

	Кныш
Марина Александровна
	1
	07.10.2010
	08.10.2010
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	5.
	Магомедхабибова

Луиза

Шапигаджиевна
	5
	09.08.2011
	10.08.2011
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	6.
	Зайцева

Лилия

Николаевна

	1
	30.12.2011
	16.01.2012
	Дети, находящиеся под опекой

	7.
	Богучарская Ольга Николаевна
	3
	09.06.2012
	09.06.2013
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	8.
	Мухамедов Александр

Сергеевич
	3
	28.06.2012
	02.07.2013
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	9
	Удодов Сергей Сергеевич
	4
	20.11.2012
	22.11.2012
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	10.

	Соболева Евгения

Владимировна
	2
	09.01.2013
	09.01.2013
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	11.
	Гайдуков

Евгений

Владимирович
	3
	22.01.2013
	24.01.2013
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	12.
	Гайдуков

Александр

Владимирович
	1
	08.02.2013
	08.02.2013
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	13.

	Завьялова

Марина

Алексеевна

	2
	25.05.2013
	08.02.2013
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	14.
	Махитко
Михаил

Анатольевич
	3
	21.06.2013
	21.06.2013
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	15.
	Диденко
Наталья Владимировна
	2
	03.09.2013
	03.09.2013
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	16.
	Лифинцева

Наталья

Юрьевна
	3
	13.09.2013
	13.09.2013
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	17.
	Голуб
Валентина

Павловна
	2
	25.11.2013
	25.11.2013
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	18.
	Казначеева

Надежда

Владимировна
	2
	29.11.2013
	29.11.2013
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

	19.
	Аверьянова

Анна

Александровна
	2
	25.12.2013
	25.12.2013
	Малоимущие граждане, нуждающиеся в улучшении жилищных условий

Ведущий специалист

Н.М.Миненкова